Главе МО «Кутулик»

                                                                                                   от ______________________
______________________
______________________
                                                                                                   проживающего по адресу:
                           _________________________
_________________________
_________________________

                                                                                                       тел._____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении архивных справок, архивных выписок, копий архивных документов, копий правовых актов администрации МО «Кутулик»

   Прошу выдать мне копию (Решения, Постановления, Распоряжения) ___________
_________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________

        Перечень и количество приложенных документов к заявлению:

1._________________________
2._________________________

[bookmark: _GoBack]

Подпись ________________                  Дата ________________________ 20 __г.